
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про відкриття наукової школи» 

Від 23.02.24 протокол №2 

Заслухавши виступ д.е.н., професора, завідувача кафедри соціальної 

економіки Назарової  Г.В. Вчена рада університету ухвалила: 

 

1. Затвердити відкриття наукової школи «Розвиток людських ресурсів, 

соціальної економіки і політики» під керівництвом д.е.н., професора, 

завідувача кафедри соціальної економіки Назарової Г.В. 
 


